
平成３０年１０月３１日 
保護者の皆様へ 

校長  春次 秀夫 
ＰＴＡ会長  川邊 英弘 

 

日曜参観（学習発表会）のご案内 

 
秋さわやかに菊の香薫る好季節となりました。保護者の皆様におかれまして

は、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育推進に

関し格別のご理解とご支援をたまわり厚くお礼申し上げます。 
さて、本年度は下記のように学習参観及び学習発表会を行います。ご多用の折

とは存じますが、児童の学習や発表の様子をご参観いただきますよう宜しくお

願いいたします。 
 

記 
 
１．日 時 平成30年11月18日（日） 午前8時35分～12時10分 

（児童はいつもどおり、８時２０分までに集団登校） 
２．場 所 各教室・体育館  
３．時 程 
 
 
 
 
 
４．下 校 １２時１０分ごろ 
 
 
 
・保護者の皆様は上履きのご用意をお願いします。 

・不審者対策のため、保護者用名札の着用をお願いします。 

・校内への車の乗り入れや JA・幼稚園等周辺施設への駐車はご遠慮ください。 

・授業中はできるだけ教室に入って参観してください。 

特に、廊下での私語は慎んでくださいますようお願いいたします。 

・学習参観及び学習発表会の内容等につきましては、学級だより等にてお知

らせいたします。 

 

① 8：35 ～ 9：10 通常授業 各教室 
② 9：20 ～ 10：05 学習参観 各教室 
③ 10：20 ～ 11：45 学習発表会 体育館 
④ 11：55 ～ 12：05 帰りの会 各教室 


